

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	38	38		38					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44		44					
из них женщин	38	38		38					
из них лиц в возрасте до 18 лет									
из них инвалидов	11	11		11					

Идентификационный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24				
505	Начальник дополнительного офиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
506	Главный специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
507	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
508	Ведущий специалист по работе с юридическими лицами	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
509	Специальный кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
510	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
511	Кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
512	Главный менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
513	Главный менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
514	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
515	Ведущий менеджер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Отдел правового сопровождения																						620026, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 51					
516	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
517	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
518	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
519	Ведущий юристконсульт по правовому сопровождению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
520	Ведущий юристконсульт по правовому сопровождению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

ДО «Университетский», 620142, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел финансового учета и отчетности																								
521	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа налоговой отчетности отдела финансового учета и отчетности																								
522	Главный экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа контроля банковских операций отдела финансового учета и отчетности																								
524	Главный экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Главный экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа регуляторной отчетности отдела финансового учета и отчетности																								
528	Руководитель направления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа статистической отчетности отдела финансового учета и отчетности																								
531	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа администрирования хозяйственной деятельности отдела финансового учета и отчетности																								
534	Старший экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Ведущий экономист по учету расходов по оплате труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Ведущий экономист по учету расходов по оплате труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Ведущий экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Группа организационно-технического обеспечения Департамента сопровождения расчетов																								
620026, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 49																								
538	Исключитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
539	Исключитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
540	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
541	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
542	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 01.07.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Председателя Правления

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела сервисного обслуживания и эксплуатации

(подпись)

Специалист группы по работе с персоналом

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт

(подпись)

Понков О.Ю.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Поздеев О.В.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Трифимова Н.В.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

Соловьев Олег Геннадьевич

(Ф.И.О.)

01.07.2022 г.

(дата)